
平成２５年６月１９日 

保護者各位 

京都市立日吉ヶ丘高等学校 

                        校 長 大江 加津雄 

 

地震補強工事についてのお知らせ 

 

平素は日吉ヶ丘高等学校の教育の推進にご協力賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，校舎老朽化に伴いまして、一昨年に引き続き下記のとおり校舎の地震

補強工事を実施することとなりました。 

 生徒たちにおきましては、工事に伴う騒音や工事車両の通行等で何かとご不

便・ご迷惑をお掛けすることと存じますが，授業や部活動等に対して極力支障

のないようにするとともに、安全確保に細心の注意を払いながら工事を進めて

まいりますので，ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 工 事 名   京都市立日吉ケ丘高等学校地震補強工事 

（２号館東側 階段棟部分の改築） 

 

２． 工 事 期 間  平成２５年６月２４日～平成２５年１１月２９日(予定) 

＊原則的に日曜日及び祝日の作業はありません。 

 

・生徒の安全確保のため、登校時間（午前 7時 30 分～8 時 45 分）の間は、 

工事車両の進入は行われません。また、下校時間帯についても安全に十分

留意します。 

・工事範囲をフェンスバリケード等で区画し、工事関係者以外の人が進入

出来ないようにします。 

 

                   以上、よろしくお願いいたします。 


